СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2014 года         № 9/1

О внесении изменений в приложение к решению Совета
народных депутатов муниципального образования город
Гусь-Хрустальный от 29.10.2013 № 53/12 «О структуре
администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный»

 1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 29.10.2013 №
53/12 «О структуре администрации муниципального образования город Гусь-
Хрустальный»:
 - пункт 1 добавить подпунктом 1.4 «Юридический отдел»;
 - пункт 3 изложить в следующей редакции: «Заместитель главы города по
общим вопросам»;
 - подпункт 3.2 пункта 3 исключить.
 2. Решение вступает в силу с момента подписания.
 3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджет-
ной и налоговой политике.
 4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный           А.П.Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь – Хрустальный           Н.Н.Балахин

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА СТРУКТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ НА 01.01.2014
С ПРЕДСТАВЛЕННЫМ ПРОЕКТОМ РЕШЕНИЯ

СТРУКТУРА НА 01.01.2014  СТРУКТУРА, ПРЕДЛАГАЕМАЯ К

УТВЕРЖДЕНИЮ НАСТОЯЩИМ
ПРОЕКТОМ

1 Глава муниципального
образования

 1 Глава муниципального
образования

1.1 Помощник главы  1.1 Помощник главы
1.2 Контрольно-ревизионный

отдел
 1.2 Контрольно-ревизионный

отдел
1.3 Отдел по мобилизационной

подготовке

 1.3 Отдел по мобилизационной
подготовке

1.4 Юридический отдел

2. Первый заместитель главы
города по ЖКХ и развитию
инфраструктуры

 2. Первый заместитель главы
города по ЖКХ и развитию
инфраструктуры

2.1 Жилищный отдел  2.1 Жилищный отдел
2.2 Отдел муниципального

жилищного контроля
 2.2 Отдел муниципального

жилищного контроля
3. Первый заместитель главы го-

рода по правовым и общим
вопросам

 3. Заместитель главы города
по общим вопросам

3.1 Управление делами и кадрами  3.1 Управление делами и кадрами
3.2 Юридический отдел
4 Заместитель главы города по

социальным вопросам
 4 Заместитель главы города по

социальным вопросам
4.1 Управление образования*  4.1 Управление образования*
4.2 Отдел ЗАГС*  4.2 Отдел ЗАГС*
5 Заместитель главы города по

экономике и финансам,
начальник финансового
управления

 5 Заместитель главы города по
экономике и финансам,
начальник финансового
управления

5.1 Финансовое управление*  5.1 Финансовое управление*
5.2 Управление экономики  5.2 Управление экономики

*    - подразделения администрации, являющиеся юридическими лицами
**  - структуры администрации, исполняющие государственные полномочия

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект решения Совета народных депутатов «О внесении изменений в прило-
жение к решению Совета народных депутатов муниципального образования город

Гусь-Хрустальный от 29.10.2013 № 53/12 «О структуре администрации муници-
пального образования город Гусь-Хрустальный»

 Представленным проектом решения предлагается внести изменение в при-
ложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования го-
род Гусь-Хрустальный от 29.10.2013 № 53/12 «О структуре администрации муни-
ципального образования город Гусь-Хрустальный».
 В соответствии с пунктом 7 статьи 28   Устава муниципального образова-
ния город Гусь-Хрустальный глава муниципального образования город Гусь-
Хрустальный вносит на утверждение городского Совета проект структуры адми-
нистрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный.
 Проект решения не противоречит законодательству и Уставу города.

Заведующий юридическим отделом          Ю.Н.Сурдяева

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета народных «О внесении изменений в приложение к
решению Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-

Хрустальный от 29.10.2013 № 53/12 «О структуре администрации муниципально-
го образования город Гусь-Хрустальный»

 Представленным проектом решения предлагается внести изменения в
структуру администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный.
 В соответствии с пунктом 7 статьи 28   Устава муниципального образова-
ния город Гусь-Хрустальный глава города вносит на утверждение городского Со-
вета проект структуры администрации.
 Проект решения Совета народных депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный «О внесении изменений в приложение к решению Сове-
та народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный от
29.10.2013 № 53/12 «О структуре администрации муниципального образования
город Гусь-Хрустальный» разработан в соответствии с нормами действующего
законодательства.

Заместитель начальника управления
делами и кадрами по кадровым вопросам                   А.В.Широкова